
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

5
.5

.2
0
2
2
 1

1
:1

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Lenka Olivová 

Číslo studenta:  E19123 

Název bakalářské práce:  Elektronizace pasportů v malých a středních obcích  

Cíl práce: Cílem práce bylo především  popsat význam a současný stav využití pasportů v 

menších a středně velkých obcích pro operativní i strategické řízení. Dále bude 

vytvořen (navržen) elektronický pasport vybrané oblasti pro konkrétní obec. 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Jirava, Ph.D. 

Studijní program: B0688A140004 

Akademický rok: 2021-22 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

 Práci považuji za zdařilou a odpovídající požadavkům na bakalářskou práci. Autorka dostatečně definovala a 

popsala danou problematiku a to v kapitolách 1-3, přičemž využila vhodný citační aparát (celkem 47 zdrojů). 

Poté vytvořila návrh pasportu dopravního značení v konkrétní obci. To vyžadovalo realizovat velmi pečlivě sběr 

dat, jejich zpracování a využití. Oceňuji autorčinu práci v terénu, zaznamenání polohy dopravních značek včetně 

pořízení kompletní fotodokumentace.  

Pro zpracování využila bakalantka standardní nástroje (excel, access word atd.) a dále aplikace Map marker a 

ARCMap 10.5.1. Výsledkem pak je návrh pasportu, který je velmi kvalitní (i díky konzultacím s dr. Sedlákem)  

a dle názoru vedoucího práce  bez problémů využitelný v praxi. Cíle práce byly autorkou splněny 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla posouzena , větší shoda (až 49 %)  byla nalezena v příloze práce – souboru *xls , který obsahuje 

přesné názvy a kategorie jednotlivých značek dané vyhláškou. Shoda tak není plagiátem, ale pouze použitím 

vyhláškou určeného názvu značek.  

Práce není plagiát.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Rozveďte, k podpoře jakých činností může být využit pasport dopravního značení v municipalitě. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 23.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


